
Załącznik Nr 3 do OIWZ

……………………………

Nazwa i adres Wykonawcy 
„Świadczenie usług poligraficznych – przygotowanie do druku i drukowanie druków typu: folderów, książek, katalogów, biuletynów, zaproszeń, dyplomów, plakatów i innych akcydensów z materiałów własnych na podstawie projektu występującego w postaci elektronicznej zwanych w dalszej części umowy drukami”
 WYKAZ WYKONANYCH LUB WYKONYWANYCH 

USŁUG
na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu 

	Lp.
	Przedmiot 
	Data odbioru końcowego
	Podmioty, na rzecz których dostawy zostały wykonane 


	Doświadczenie własne/ podmiotu trzeciego
	Wartość dostawy

brutto w PLN

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	


Załączniki:

1. Dowody, czy dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie. 

………………, dn. ………………. r.
...................................................................

(podpis i pieczątka Wykonawcy lub upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy)
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